ناصر پاکدامن :

اردشیر محمص

اردشیر محمص

در عظیم خلوت من
به سراغ من آگر میآید / نرم و آهسته بیآید / مبادا که ترک بردارد / چینی نازک تنهایی من

سهراب سپهری

http://xalvat.com

info@xalvat.com
xalvat@xalvat.com

## از نگاه دیگران

ناصر پاکدامن : اردشیر محمص

## اردشیر محمص

(۱۹ شهریور ۱۳۱۷ - ۱۸ مهر ۱۳۸۷ / ۹ سپتامبر ۱۹۳۸ - ۹ اکتبر ۲۰۰۸)

اردشیر محمص طرح‌پرداز و نقاش نامدار معاصر ایران در روز پنجشنبه ۱۸ مهر / ۹ اکتبر گذشته در نیویورک درگذشت. بیش از ۵۰ سال است که طرحهای محمص در مطبوعات ایران و جهان به چاپ می‌رسد و تحسین بینندگان ایرانی و غیرایرانی را موجب می‌شود.